
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-06-000040-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 33563700-2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): -право вимоги ТОВ «Торговий дім
«Приват» до NAVETTY LTD (BVI) (адреса: P.O. Box 3321, Road Town, Tortola, British Virgin Islands)
згідно ухвали Господарського суду Дніпропетровської області у справі №904/7733/13 від 20.02.2018
та наказу Господарського суду Дніпропетровської області від 27.12.2018 по справі №904/7733/13 в
сумі 2756,00грн. (дві тисячі сімсот п'ятдесят шість грн. 00 коп.) -право вимоги ТОВ «Торговий дім
«Приват» до Bramlaw Holdings Limited (адреса: 73 Ivykou Street, PC 3081 Limassol, Cyprus) згідно
ухвали Господарського суду Дніпропетровської області у справі №904/7733/13 від 20.02.2018 та
згідно наказу Господарського суду Дніпропетровської області від 27.12.2018 по справі №904/7733/13
в сумі 2756,00грн. (дві тисячі сімсот п'ятдесят шість грн. 00 коп.) -право вимоги ТОВ «Торговий дім
«Приват» до Bramlaw Holdings Limited (адреса: 73 Ivykou Street, PC 3081 Limassol, Cyprus) згідно
Постанови Верховного суду у справі №904/7733/13 від 13.03.2019 та наказу Господарського суду
Дніпропетровської області від 06.05.2019 по справі №904/7733/13 грошових коштів, які були
отримані на підставі контракту № 29/10 від 29.10.2013, у сумі 17 190 233,86 доларів США.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 343 809 086.80 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 34 380 908.68 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.09.2021 20:00:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


